
SPECIFIKA PRO ŽÁKY PŘIPRAVUJÍCÍ SE NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA STŘEDNÍ ŠKOLY  

V DOBĚ OD 11. 5. 2020 

Nebude se jednat o běžnou výuku, ale o přípravu žáků k přijímacím zkouškám.   

Účast žáků však nebude povinná. 

 

Vážení rodiče, v následujících bodech Vám předkládám informace, které jsme v sobotu obdrželi. 

Na poradě se pokusíme převést pokyny MŠMT na podmínky naší školy. Informace Vám po 

poradě a zjištění zájmu o výuku upřesním. Velice Vám děkuji za spolupráci a pochopení. 

V souladu s usnesením vlády č. 491 ze dne 30. dubna 2020 je od 11. 5. umožněna osobní přítomnost 

žáků 9. ročníků pro účely přípravy na přijímací zkoušky.  Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o 

docházku do školy; v případě žáků 9. ročníku do 7. 5. 2020. 

 Vzdělávací aktivity se realizují pro skupinu žáků, která může být tvořena pouze žáky 9. 

ročníku.  

 Žák před první návštěvou školy předloží Čestné prohlášení“, prosím, o pečlivé pročtení a 

zvážení před podpisem. 

 Vždy musí být splněny podmínky: jeden žák v lavici s rozestupy mezi lavicemi.  

 Složení skupiny je neměnné po celou dobu.  

 Žáka nelze zařadit do školní skupiny později, než k 11. 5. 2020.   

 Připouští se střídání více vyučujících u jedné skupiny žáků, pokud je to nezbytné ve vztahu k 

přípravě na přijímací zkoušky.   

 Obsahem je učivo především z předmětů přijímací zkoušky, cílem je příprava na přijímací 

zkoušku. 

 Časový rozsah a organizaci stanoví ředitelka školy po nahlášení zájmu o docházku. 

 Přihlášení žáci musí dodržovat pravidla uvedena v dokumentu OCHRANA ZDRAVÍ A PROVOZ 

ZÁKLADNÍCH ŠKOL V OBDOBÍ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 

 

 

 


